
 

PROGRAM DOKTOR STUDI KEBIJAKAN 

FISIP UNIVERSITAS ANDALAS 
 

Daftar Promotor dan Co-Promotor 

 
No Nama Bidang Keahlian Email Keterangan 

1 Prof. Dr. Kiagus Muhammad Sobri 1. Kebijakan Publik 
2. Politik Kebijakan 
3. Manajemen Pemerintahan 

 

kmsobri@gmail.com 

Promotor 

2 Prof. Dr. Ismi Dwi Astuti Nurhaeni 1. Kebijakan Publik 
2. Politik Kebijakan 
3. Manajemen Pemerintahan 

 

ismidwiastuti@staff.uns.ac.id 

Promotor 

3 Prof. Dr. Yuliandri 1. Politik kebijakan/Hukum 
 

yuliandri1962@gmail.com 
Promotor 

4 Prof. Dr. Yonariza 1. Kebijakan Pertanian 
2. Kebijakan Lingkungan 

 

yonariza@agr.unand.ac.id 
yonariza@gmail.com Promotor 

5 Dr. Zainal Arifin 1. Politik Kebijakan 
2. Antropologi Kebijakan 

 

arifinzed@gmail.com 
Promotor/Co-Promotor 

6 Dr. Asrinaldi 1. Politik Kebijakan 
2. Manajemen Pemerintahan 

 

asrinaldi4@gmail.com; 
asrinaldi@soc.unand.ac.id Promotor/Co-Promotor 

7 Dr. Roni Ekha Putera 1. Kebijakan Publik 
2. Manajemen Pemerintahan 

 

roniekhaputera@gmail.com 
roniekhaputera@soc.unand.ac.id 

 
Promotor/Co-Promotor 

8 Dr. Tengku Rika Valentina 1. Politik Kebijakan 
 

Tengkurikagmail.com 
tengkurika@soc.unand.ac.id 

Promotor/Co-Promotor 

9 Dr. Alfan Miko 1. Sosiologi Kebijakan 
 

alfanmiko@hotmail.com 
Promotor/Co-Promotor 

10 Dr. Aidinil Zetra 1. Politik kebijakan azetra2018@gmail.com Co-Promotor 

mailto:yonariza@agr.unand.ac.id
mailto:asrinaldi4@gmail.com
mailto:asrinaldi@soc.unand.ac.id
mailto:roniekhaputera@gmail.com
mailto:roniekhaputera@soc.unand.ac.id


2. Manajemen Pemerintahan 
 

11 Dr. Ria Ariany 1. Kebijakan Publik 
2. Manajemen Pemerintahan 

 

uja.ujaku@gmail.com 
Co-Promotor 

12 Dr. Syamsurizaldi 1. Kebijakan Publik 
2. Manajemen Pemerintahan 

 

syamsurizaldi@gmail.com 

 

Co-Promotor 

13 Dr. Indah Adi Putri 1. Politik Kebijakan 
 

indahputri1981@yahoo.com 
Co-Promotor 

 


